
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 декабря 2023 г.             пос. Видяево 

№ 144 

 

О внесении изменений в Положение расчета платы за пользование жилым 

помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по 

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда ЗАТО Видяево 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством РФ, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в пункт 3.2. Положения расчета платы за пользование жилым 

помещением (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального 

жилищного фонда ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета депутатов 

ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 50 следующие изменения: 

1.1. Абзац 1 после слов «(ЕМИСС)» дополнить словами «(по всем типам 

квартир).». 

 1.2. Абзац 2 после слов «входит Мурманская область» дополнить словами 

«(по всем типам квартир).».  

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник 

Видяево». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                                              А.Е. Бугайчук 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                          О.В. Патраманская 

 


